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ØY  HVA SKJER

I september er det igjen tid for utdeling av Min kirkebok til
fireåringene.
Det blir samling onsdag 4.9. kl 17-18  i Nøtterøy kirke for
foreldre og barn og søsken.
Utdelingene vil skje i kirkene våre i løpet av september,
oktober og november. 
Invitasjon kommer hjem i posten i løpet av august. Får du
ikke invitasjon, men ønsker bok, ta kontakt med
ellen@kirken.notteroy.no

Min kirkebok til fireåringene Har du lyst til å være 
medarbeider i barnekor?
Infantimus er det yngste
barnekoret i Kirkens Kor-
skole på Nøtterøy. Barna er
4-6 år og øver annenhver
tirsdag ettermiddag i Teie
kirke. Har du interesse for
sang og musikk med små
barn, og lurer på om dette er

noe for deg,- ta kontakt med
ansvarlig leder for Infanti-
mus:
Sonja Thorsnes, 
tlf: 970 65 765 eller
sonja@kirken.notteroy.no

Foto: Gudmund Nese

Ga bort 1000 stemorsblomster
Gjennestad gartneri ga bort 1000 gule stemorsblomster til Teie
kirke i mai. Det hastet med å oppgradere uteområdet før konfir-
masjonene. Fra tanke til handling gikk det fire dager. Kai Raunda-
len, som er anleggsgartner, bidro med ideer, gjennomføring og
organisering. En dugnadsgjeng ble kalt sammen i full fart, og en
tidlig lørdag morgen ble det plantet 1000 blomster i regnværet. 

På sikt har Teie menig-
hetsråd store planer: Teie
kirke skal bli enda mer
synlig. Målet er å fremstå
tydelig og inviterende mot
torvet. 

Dette har skjedd til nå:
- Buskas ble hugget av en

dugnadsgjeng i høst, så
kirken ble synlig igjen.

- Nye skilter har kommet
opp i vinter - godt lese-
lige på avstand.

- Landskapsarkitekt Me-
rethe Schau har tegnet
et utkast til hvordan
plassen mot torvet kan
se ut.

- LED-belysning er tenkt inn i prosjektet.

Når banken er ferdig med sitt byggeprosjekt, og fjerner brakkene
i oktober/november, er det klart for opprusting av utendørsom-
rådet.Da håper Teie menighetsråd på drahjelp fra mange hold for
å få frem kirken og gjøre området mot torvet vakkert.

Teie Menighetsråd

Jan Otto Lahn, Gudbrand Robsam Kjørven, Sigrun Emdal,
Johnny Aas, Odd Bjørnar Vold, Tore Bergseng, Allan Kristian -
sen. Sentrale var også Kai Raundalen, Audun Sivertsen og
Anne-Kristin Imenes.

Vi søker en menighetsarbeider som skal jobbe med
videreføring av eksisterende arbeid for barn og ungdom
i Teie, Nøtterøy og Torød menigheter.

For mer informasjon se våre internettsider:
www.kirken.notteroy.no
eller ring Eric Laetare på telefon 479 74 923

MENIGHETSARBEIDER 
- BARN OG UNGDOM 30%
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Kammerkoret markerte sitt 20-årsjubi-
leum helgen 13.-14.april med framføring
av “Visst skal våren komme”.  Lørdagen
hadde vi konsert for Kirkens Bymisjon i
Svend Foyns bedehus (se bildet) og søn-
dagen var det konsert i Nøtterøy kirke.
“Visst skal våren komme” er et verk som
består av 13 sanger – knyttet sammen av
bibeltekster fra Johannes Åpenbaring. På
konserten i Nøtterøy kirke var både
tekstforfatter Eyvind Skeie og kompo-
nisten Sigvald Tveit tilstede. Koret hadde
for anledningen innleid musikere og to so-
lister.  

Vi har holdt på med å øve på dette verket
i litt over et år – startet med en øvings-
helg på Strand leirsted i februar 2012. Vi
har også gjort andre sanger i løpet av
denne tiden. Men takket være god timing
av dirigenten, var vi klare til den planlagte
konserthelgen. Det som ikke akkurat var
planlagt var at dirigenten skulle brekke
armen rett før konserten på søndag.  Li-
kevel gikk det strålende bra. Og vi i koret
er veldig fornøyd med helgen.  

Vår styreleder Elisabeth Sørbø fikk en vel
fortjent blomsterhilsen fra Korforbundet.
Koret fikk hilsen fra Nøtterøy kommune
ved ordføreren og fra menighetsrådene.
Kormedlemmene fikk en rose hver fra
leder i korskolen.

Det var Runa Skramstad som startet
kammerkoret. For ca 14 år siden overtok
Jan Rosenvinge som dirigent og Wenche
Henriksen har vært vår faste akkompag-
natør i mange år. Vi som er kormedlem-
mer er veldig glade og stolte over å ha så
dyktige musikalske ledere i koret.  Ingen
av oss har vært med helt fra starten, men
mange har sunget i koret i hvert fall over

20 år med Nøtterøy kammerkor

10år.   Vi har stor aldersspredning – fra 18
til 60 år og er fortsatt åpne for flere med-
lemmer. Særlig trenger vi flere som kan
synge bass og tenor.   

Vi fortsetter jubileumsfeiringen til høs-
ten med tur til Stockholm.   

v/korsanger Liv Kirsti Koroma

Tlf.: 456 40 007
Kirkeveien 185
3140 Nøtterøy

FRIVILLIG  MEDARBEIDER?
Noen trenger å snakke om vanskelige ting. Du kan være den som lytter når andre virkelig trenger det. 
Kirkens SOS Vestfold søker frivillige medarbeidere.
Interessert? Meld deg på: e-post: vestfold@kirkens-sos.no /mobil: 91 59 79 90
Les mer på: www.kirkens-sos.no/vestfold

Kirkens SOS. Vi er her. Alltid.

OBS! 
Vi har fått 
nye telefonnumre

Kirken på Nøtterøy har gått over til 
mobilt bedriftsnett og mange 
har fått nye telefonnumre.

Se oversikten på side 2 i bladet.
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Det er konfirmantleir. Det er kveld og flokken koser seg inne. I en
av lekene sitter alle i en stor sirkel med stolene vendt innover. I
midten står en som er uten stol. Leken går ut på at den som ikke
har stol, sier f eks: ”Alle som har sorte sokker, reiser seg”. De det
gjelder, må da reise seg og finne en ny ledig stol. Slik kan han som
var uten, ha sjansen til å finne seg en plass, og en annen blir
stående som utfordrer. Morsomt – og lettere kaotisk.

Et stykke ute i leken, etter en god del skifter, sier den som står
i midten: ”Alle som har et kors på seg, reiser seg!” Noen få reiser
seg, de av jentene som har et korssmykke. Presten reiser seg
også, for han har en T-skjorte med et lite kors på. I tillegg reiser
en av guttene seg.

- Men du har ikke noe kors, innvender de andre.
- Jo visst! svarer han og tegner seg med et stort kors. Vi har jo

nettopp lært at vi ble merket med korsets tegn da vi ble døpt.
Jeg er merket med korset, og det varer hele livet.

Da han hadde sagt dette, reiste mange flere seg opp – for å 

bytte plass. De var blitt minnet om at også de var tegnet med
korsmerket!

Denne lille historien fra sist høst – altså årets konfirmantkull
- har jeg fra en god kollega på den andre siden av fjorden. Den
gjorde inntrykk på meg. Kanskje den kan minne også deg om at du
er tegnet med det hellige korsets tegn. Det er ikke synlig lenger.
Men Gud ser det og ser gjerne at du har det i tankene. Og kanskje
kunne det også utfordre oss til å ’bytte plass’ iblant – i den
forstand at vi våkner og blir litt mer bevisst på vårt liv, og hvordan
vi bruker det.

Å være korsmerket, slik vi ble det i dåpen, betyr at vi er
knyttet til Jesus. Han døde på korset, men seiret over døden og
alt som skiller oss fra Gud. Slik ble korset forvandlet til et tegn
for liv og glede. Det kostet ham alt, men for oss er frelsen gratis.
Så gjelder det at vi er med på ’leken’ – i tro, håp og kjærlighet.

God sommer!  Og glem ikke at du er Kristusmerket

"Å-å, kom, kom igjen tårnagenter! Å-å, kom, kom igjen, gutter og
jenter. Å-å, kom, kom igjen, mysteriet venter! Kom, kom, kom og
få en himmel over livet!"

Denne sangen sang årets tårnagenter i gudstjenesten i Nøt-
terøy kirke i forbindelse med Tårnagenthelgen i april. Og det var
en engasjert gjeng! 

Flere menigheter over hele Norge arrangerte Tårnagenthelg i
april, og her på Nøtterøy samlet agentene seg for å utforske Nøt-
terøy kirke. 

For å komme inn i kirken måtte agentene hviske et hemmelig
kodenavn, og så kunne de gå inn i labyrinten i kirkerommet og løse
flere oppgaver. 

En ekte politimann kom på besøk, og lærte tårnagentene å
sikre spor på et åsted. Tårnagentene lærte også å finne finger-
avtrykk og samle bevismaterialer, på ekte agentvis!

Etterpå fikk agentene oppdraget med å finne ut hvor de for-
svunnede kirkeskattene hadde tatt veien. For å løse dette måtte
de gruppevis løse bibelrebuser, som gav løsningsord og nye spor
videre i letingen,- og dette klarte alle agentene! Både alterbok
og lysestaker dukket opp igjen.

I tillegg ble agentene godt kjent i kirken, fra kjeller til tårn. Kir-
keklokkene fred og fryd ble vist frem, og agentene fikk se langt
utover Nøtterøy fra rommet i kirketårnet. Takk for en spennende
helg, tårnagenter! Sees igjen!

Jeg er merket med korset,
og det varer hele livet“

ØY TÅRNAGENTER

Alle med sorte sokker reiser seg …

ØYSTEIN THELLE 

Vi er Tårnagenter!
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* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:
PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

Konfirmantfest 2013

HÅR OG FOTPLEIE 
I TEIE KIRKE

Fotpleie kr 350,-
Permanent kr 850,-

Farging/striping fra kr 410,-
Klipp kr 260,-

Timebestilling:
mandag - torsdag 9.00-13.00

tlf:  33 32 19 42 

18.april samlet vi nærmere 80 glade kon-
firmanter og holdt fest i Teie kirke. I år fikk
de hamburgerbar med dessertbord til
slutt. Underholdningen bestod av Håvard
Gryting med pianist, kjent fra bl.a the
Voice,og hans sønn Endre "Change" Gry-
ting.
Arne Fredrik Næss holdt appell som gikk
rett hjem hos alle og 4 MILK jenter hjalp til
med servering og godt humør. 

Tusen takk til alle som var med og lage en
super fest!

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

ØY   KONFIRMASJON

MILK-helg!
Helgen 12.-14. april dro ungdommene
som har fullført årets MILK (MIniLeder-
Kurs) og to voksne på tur til Knattholmen
leirsted i Sandefjord. Temaet for helgen
var ”Gudstjenesten”, og ungdomslederne
fikk oppleve og utforske både liturgi, sang
og fellesskap. De som ville fikk også prøve
seg på Knattholmens høytsvevende
”kjempehuske”, noe som kan være skum-
melt både for ungdommer og undervis-
ningsledere! 
Været var med oss, og på lørdagskvelden
gikk vi en gudstjenestevandring hvor ung-

dommene i grupper på forhånd hadde
laget de forskjellige liturgiske postene
underveis. Som en avslutning på helgen
feiret vi også gudstjeneste sammen med
konfirmantene på Tjøme, som var på leir
samtidig som oss. 
Takk for en flott tur! ☺

Hilsen Kristine Amundsen, 
undervisningsleder
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ØY KONFIRMASJON

Konfirmantene 2013
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ØY   KONFIRMASJON

De to første søndagene i mai var det fulle kirker overalt på øya vår da alle årets konfirmanter hadde sin av-
sluttende konfirmasjonsgudstjeneste med forbønn. Ungdommene har fulgt undervisning fra i fjor høst og
vært med på å lage gudstjenester i alle de 3  menighetene. Lykke til videre med alle de spennende og viktige
valgene!  Og god sommer!

Fotograf: Jon-Erik Lunde,
tlf. 920 33 851
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Finnes det  
noen der ute?
“

Vi har en Gud vi ikke kan se, ta på, eller høre stemmen til. Hvis vi dris-
ter oss utpå og prøver å si noe til denne Guden, kan det av og til føles
som om man snakker i løse luften til oss selv. For hvor er denne Gud
som kirken bekjenner at vi tror på? Hvor er vårt opphav, Skaperen, el-
ler Frelseren og Ånden som lovet å være hos oss for alltid og tale til oss
(Matt 28:20 og Joh 14:15,26)? Er det noen jeg kan snakke med?

Samtidig som jeg kan lure på det, kommuniserer jeg daglig med mange
som er usynlige, uten at det er noe overjordisk i det. Likevel syns jeg det
nesten er magisk. Når jeg taster ned ord på skjermen, trykker send, så
har jeg plutselig sendt et brev til en usynlig kundebehandler i bedrif-
ten jeg prøver å bestille blekkpatroner fra. Jeg kan jo ikke se den jeg
kommuniserer med, men jeg sender ut mine ord i løse luften (for jeg sit-
ter jo naturligvis på trådløst nett) i tro på at ordene mine blir lest av
noen som kan hjelpe meg med min bestilling. 

I noen måneder nå har jeg kommunisert  jevnlig med noen jeg ikke kan
se. Det første beviset på at det faktisk eksisterte en annen som jeg
kommuniserte med utenom i mitt eget hode, var et utydelig bilde jeg
fikk.

Gradvis har kontakten tatt seg mer og mer opp, og på underfullt vis kan
jeg i dag si at jeg kjenner denne andre litt bedre enn for bare noen må-
neder siden. Hun gir stadig oftere lyd fra seg, og kontakten varer
lengre enn før. Det som før bare var noen korte beskjeder om livs-
tegn, har nå blitt til timeslange møter. 

Men jeg kan fortsatt ikke se denne andre. Men jeg kan se tegnene om
at hun eksisterer. Jeg både ser bevegelser og merker dem. Ofte lurer
jeg på om hun skjønner at det er noen der ute som ønsker kontakt
med henne også. Som gjerne vil bli kjent. Som bryr seg om henne, selv
om hun ikke kan se noen andre, og kanskje kjenner seg helt alene i sin
tilværelsesboble. 

Kanskje tenker hun på noe som minner om mine tanker: Finnes det
noen der ute? Finnes det virkelig en mor  som omslutter meg, og som
vil ha med meg å gjøre? Eller er denne følelsen jeg har bare noe jeg dik-
ter opp? Vil mine spede forsøk på å kommunisere med henne virkelig
nå ut til henne? Merker hun alle sparkene mine, og dyttingen jeg for-
søker å gjøre i taket? Eller er det bare innbilning at noen dytter tilbake?
Jeg kan jo ikke se henne...

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Vi har en Gud vi ikke kan se, 
ta på, eller høre stemmen til

MAJA KOREN
SOKNEPREST
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

Teie  •  06.00–24.00 (24.00)

Regnskap SA

Medarbeider søkes
Teie kirkes hår og fotpleie salong har stort behov for flere 
frivillige medarbeidere.

Oppgaver:
Kaffe servering, litt rydding, betjene telefonen og ta imot 
betaling.

Ta kontakt med Tone Patrick på telefon 975 93 577
for mer informasjon.

Amundsen Anlegg
Kirkegårdservice

• Oppretting
• Vask (høytrykk)
• Bolting
• Selvvanningskasser

Tlf: 930 23 217
www.amundsenanlegg.no

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

TEIE
Bellevuesenteret
Tlf. 33 35 20 60



12 NØTTERØY menighetsblad

ØY   MISJON

Linqu i Shandong Provinsen i Kina 
– Nøtterøys misjonsprosjekt

Jeg har lyst til å beskrive misjonsprosjekt-menigheten vår med
et tilbakeblikk:
«Vår, Nøtterøys» menighet i Linqu er bygget på et solid kristent
grunnlag.  Og de viser en varm, smilende glede når man treffer
dem.  Deres hovedmål er å vise verden Guds kjærlighet til men-
neskene.  
Ut fra dette fikk dr. Zhao ideen at de kunne tjene menneskene og
bli kjent i samfunnet rundt dem ved å etablere en klinikk, aktivi-
sere pensjonerte kristne leger og slik hjelpe mennesker og gi ære
til Gud. Denne tanken fikk god mottakelse blant de troende og
samtidig støtte fra Regjeringens folk i provinsen. 
På den tiden var kristne stort sett fattige mennesker og å åpne en
klinikk og bygge nødvendige bygninger for dette, krevet penger
og dermed lån i bank, andre lån, ønske om donasjon til kirken etc.
Imidlertid insisterte Dr. Zhao på å legge hele saken i Guds hånd i
stedet for å søke om lån eller donasjoner.  Og på kort tid påvirket
Guds ånd brødre og søstre fjern og nær til å gi penger og nød-
vendig materiale.  Og med effektivt og frivillig arbeide og samar-
beide i menigheten, fikk de satt opp 9 klinikk-hus med kjøkken og
alt, til sammen mer enn 250 m2 totalt i løpet av 100 dager. Og
med enkle innkjøp av medisiner og utstyr kunne klinikken åpne i
august 1985.  
I dag er dette vokst til et mye større sykehus (med ca. 100,000
pasienter i året), et eldrehjem og et pleiehjem og er et omfat-
tende, førsteklasses, anerkjent sykehus innen regionen.
De har fremdeles en trang økonomi, men som de sier »we firmly
believe that the future is bright because it is God himself who
works here too, and He leads his believers to bear more righte-
ous fruits through this work so that His name can be gloried»
Linqu menigheten vil gjerne være vår vennskapsmenighet, de vil

veldig gjerne ha besøk av oss og de ønsker hjelp og støtte pri-
mært ved at vi ber for dem og det arbeidet de gjør og sekundært
har de selvfølgelig også behov for økonomisk støtte.
Linqu menighet sender oss sin varmeste hilsener og spør om når
vi kommer og besøker dem.  De har så mye de vil vise oss og
snakke med oss om.  Svaret på det siste er at vi holder på å plan-
legge en tur i mars 2014.  Det kan bli en spennende tur hvor man
får oppleve Kina og kineserne.  Mer informasjon om dette kom-
mer!

Inger-Johanne Grelland
Leder for Misjonsutvalget

Har du lyst til å gi bort noe av det du ikke trenger selv, så tar
vi imot hele og pene ting til hus og hjem, også møbler. Ikke
TV, bøker, klær og sko. Du treffer oss på tlf. 94788922 Åp-
ningstider fra 11.00 til 17.00 mandag – fredag. Lørdag
11.00- 15.00. Vi henter og bringer varer møbler og div.
NMS Gjenbruk’ visjon:

misjon – skaffe penger til misjonsarbeidet.
miljø- forvaltning, ikke bruk og kast, men gjenbruk  
møteplass – hvor du treffer hyggelige mennesker

De fleste av våre frivillige medarbeidere kommer fra me-
nighetene i distriktet.

NMS Gjenbruk Tønsberg, Ollebukta 4 

Velkommen innom til en hyggelig handel!
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87For brosjyre og informasjon

tlf. 33 40 36 85
elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no

Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester

MARIBLOMST
Tlf. 33 32 18 66

Teie torv 1 - Tønsberg

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

• Tepper og Teppekanting
• Puter 
• Vask  og impregnering
• Reparasjon

Tlf.: 33 31 28 79 • Ollebukta, 3126 Tønsberg
E-post: thorboat@online.no

www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Arvid Thoresen
Båtkalesjer AS
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ØY   SLEKTERS GANG

Slekters gang

DØPTE 

Marie Knippen Ødegård
Oda Helleberg
Mathilde Brygard-Andersen
Angelica Hansen Vibeto
Even Struck Sandåker
Mikkel Marthinsen Olsen
Nora Sofie Bekken
Karoline Wilson Venås
Renata Lindauerova

DØDE 

Roar Kolstad
Reidar Dahl
Kjell Tangen
Ragnhild Eriksen
Elfinn Mathias Høgberg
Ole Kristian Magnussen
Walter Gjølstad
Egil Gisle Johnson
Arne Ruud Andersen
Bjørn Livang
Laura Øwre
Per Kjærulf  Grotle
Main Solveig Flaatten
Målfrid Skodvin
Margit Andersen
Anton Tufte Andersen 
Rolf  Aas Huseklepp
Eigil Preben Larsen

Reidar Vedvik
Knut Kristiansen
Randi Synøve Didriksen 
Synnøve Maggi Watterdal
Ellinor Hansen
Torleif  Sigurd Johansen
Per Henrik Rygh
Arne Amundsen
Aage Hansen
Ninni Wilhelmsen
Solveig Amalie Andersen 
Henry Viktor Olsen
Randi Aasberg Nilsen
Gary Louis Poer
Jan Henry Berntsen
Kristin Rafen
Ivar Magnus Gulliksen
Valborg Edith Sandvik

Bjørn Mainor Jacobsen
Borghild Larsen
Ali Husein Hasam
Tore Eliassen
Johan Leitet
Gudrun Doris Elfrida Bye-Andersen
Jorunn Sofie Johansen
Sverre Evensen
Tom Christian Abrahamsen
Inger Olaug Bøe Thomassen
Ingeborg Helga Nilsen
Bjørn Tandberg Haugan
Gro Karlsen
Ann Sørin Hansen
Elna Solveig Annie Bjørk
Liv Thuve
Oddvar Jensen

VIEDE

May-Britt Liljeroos og Gisle Lauvik
Tone Welmer og Geir Vike
Marion Elise Ravn og Andreas Ygre Wiig
Marianne Røine og Lars Wivestad Hjerpekjøn

Monika Hansen og Øyvind Moholdt Grande
Renate Johansen Framnæs og Henning Jørgensen
Seka Patricia Panzer og Simen Kjølner

Jamal Stoa
Emil Mundal Olson
Kaja Sund
Nora Enea Norstrøm
Victor Lauritz Zeiner
Mikkel Bjerkøy Hagen
Frida Sæther
Isabella Dybdal Kvig
Thu Mai Dang

Axel Semland
Oliver Myhra Jacobsen
Gustav Styve
Eline Sofie Nesheim-Kaggerud
Pia Vegard-Westby
Linus Mosevoll Fredheim
Filip Mosevoll Fredheim
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REDAKTØREN HAR SISTE ORDET ØY

Mystisk ord, dette med Treenighet og treenighetstiden. Hva
skjuler seg bak stammespråket?

At Gud og Treenigheten har noe gåtefullt ved seg lar seg knapt
bortforklare. Gud er og blir for stor og uutgrunnelig for oss. Vi
fanger ham ikke med våre tanker. Og likevel har Gud gitt seg til
kjenne på en måte som gjør det meningsfullt å bruke ord om
ham og forholde seg til ham. Det skjer etter Guds eget ønske.
Treenigheten er en betegnelse på Gud som vi ikke finner i
Bibelen, men som kirken fra oldtiden av fant frem til som en
god sammenfatning av Bibelens vitnesbyrd om Gud. Poenget
er at Gud på en og samme tid er tre og én. Gud er én, men den
ene Gud har gitt seg til kjenne som Faderen og Sønnen og Den
Hellige Ånd. For kristen tro og tanke er begge deler viktig. Det
er den ene og samme Gud som har skapt oss, som frelser oss,
og som føyer oss inn i frelsens sammenheng. Til sist fullender
Gud sitt prosjekt, skaper jord og himmel ny, og gir del i den
evige glede.

At Gud frelser oss, markerer vi i julen og påsken. Julen har
hovedfokus på hvem Jesus er: Gud blir som oss for å
representere oss og gjøre vår sak til sin. Pasjon og påske
forteller oss hva som skjedde, og hva Jesus gjorde til vår
frelse. Pinsen, Den Hellige Ånds fest, feirer vi i glede over at
Gud ikke bare har latt ting skje, men også har omsorg for at vi
skal få del i det som skjedde. Ånden hjelper oss å tro og å bli
bevart i troen ved å føye oss inn i den verdensvide, kristne
kirke.

Treenighetssøndagen, en uke etter, sammenfatter alle festene
for oss og minner oss om at det er den Gud som har skapt oss
og verden, som gir oss sin nåde. Og han frelser oss ikke ut av
verden og det skapte, men for at vi i tro og håp og kjærlighet
skal forvalte skaperverkets gaver og glede oss over det
rikdom – Gud til ære og hverandre til glede og gavn.
Hvis noen fremdeles vil kalle tiden mellom pinse og advent for
’det festløse halvår’, kan du godt korrigere dem. For mye skjer i
kirkene i denne tiden. Det er tiden for mange brylluper, barn
blir døpt, det er St Hans, Olsok, Allehelgen – ja, egentlig er hver
søndag en påskefeiring i miniatyr. Altså:

Unngå juletrengselen – gå i kirken hele året!

Treenighetstiden?

Søndagsskole 
i Teie kirke
Her er oversikt over søndagsskolen dette semesteret. 
Står det ikke søndagskole er vi med på det som er satt
opp i planen.
Vi ønsker å bemanne tre grupper; 3-6 år, 7-10 år og 10
år og eldre.

Kan du tenke deg å hjelpe til så trenger vi ledere!

01.09 Søndagsskole
08.09 Gudstj tilrettelagt for barn i 4 årsbok
15.09 Gudstj tilrettelagt for barn. Barnekantoriet
22.09 Gudstj - Søndagskole
29.09 Gudstj. - høstferie
06.10 Gudstjeneste - Høstferie
13.10 Gudstjeneste - søndagskole
20.10 Gudstjeneste -søndagsskole
27.10 Gudstjeneste - søndagskole
03.11 Gudstjeneste - søndagsskole
10.11 Gladjazz gudstj. - søndagskole
17.11 Gudstjeneste - søndagsskole
24.11 Gudstjenste for barn 

Aspirantkoret
01.12 1.søn adv gudstjeneste 

Voksne må gjerne bli med på søndagsskolen om barnet
er usikkert de første gangene!

Søndagsskolen starter på samme tid som gudstjenes-
ten kl. 11.00. Barna er først tilstede ca. 10 minutter
under gudstjenesten. Deretter ”toger” barn og søn-
dagsskolelærer ut til sin søndagsskoletime i kirkens
underetasje. 

G17 er gudstjeneste kl 17. Da er det ikke ordinær søn-
dagsskole, men en 
samling med lek, spill og film

Ledere:
Marit Handeland 333 22 971/92614402
Anne Kristin Imenes 333 22 066
Karianne Fossli 98647271
Therese Handeland

ØYSTEIN THELLE 
ANSVARLIG REDAKTØR



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

23. juni Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
5. søndag i treenighetstiden
Matt. 18,12-18

30. juni Gudstjeneste Gudstjeneste
Aposteldagen, Mark. 3, 13-19

7. juli Gudstjeneste
7. søndag i treenighetstiden
Mark. 5, 25-13

14. juli Gudstjeneste
8. søndag i treenighetstiden
Mark. 12, 28-34

21. juli Gudstjeneste
9. søndag i treenighetstiden
Luk. 6, 36-42

28. juli Gudstjeneste Gudstjeneste
10. søndag i treenighetstiden
Mark. 11, 25-26

29. juli Gudstjeneste
Olsok, Luk. 22, 24-27

4. august Gudstjeneste Gudstjeneste
11. søndag i treenighetstiden
1. Mos. 21, 9-13

11. august Gudstjeneste Gudstjeneste
12. søndag i treenighetstiden i friluft på Verdens Ende
Joh. 4, 27-30+39-43

18. august Gudstjeneste Gudstjeneste
13. søndag i treenighetstiden
Joh. 15, 13-17

25. august Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Vingårdssøndagen
Matt. 19, 27-30

1. september Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
15. søndag i treenighetstiden presentasjon
Joh. 15, 9-12 av konfirmantene

Søndagsskole

8. september Gudstjeneste Gudstjeneste
16. søndag i treenighetstiden tilrettelagt for barn
Matt. 11, 16-19

10. september barnegudstjeneste 
kl 1030

15. september Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
17. søndag i treenighetstiden med presentasjon av med presentasjon av
Mark. 5, 35-43 konfirmantene konfirmantene

22. september Gudstjeneste  Gudstjeneste
18. søndag i treenighetstiden tilrettelagt for barn Søndagsskole


